[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 534/2022

São Roque, 7 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho cópia do Parecer Jurídico Nº 349/2022, exarado pela Procuradoria Jurídica da Câmara, referente ao resultado da votação da Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 075/2022-E, ocorrida na 31ª Sessão Extraordinária da Câmara de São Roque, realizada em 11/10/2022.
Assim, diante da autoria da Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 075/2022-E, encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer supramencionado para a devida ciência.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2022 - 11:56 13457/2022/fap

1